
èle YS 9028

 Axel
1



AVIS 

IMPORTANT: Un gazebo peut nécessiter un permis municipal, et peut être sujet aux normes de construction. 

Veuillez-vous en informer auprès des autorités compétentes. 

RÈGLES DE SÉCURITÉ 

Il est très important de lire et de suivre les règles de sécurité avant de procéder à l’assemblage et durant 

l’utilisation de l’abri. 

Il est recommandé d’éviter l’installation finale du gazebo dans un couloir de vent fort. 

1: Il est important de planifier assez de temps pour compléter l’assemblage. Cet abri prendra environ 7 heures à 

assembler. On ne doit pas laisser cet abri sans surveillance si l’assemblage n’est pas complètement terminé, 

même si ce dernier est vissé au sol. 

2: Un minimum de 3 personnes est requis pour effectuer l’assemblage de cet abri. 

3: Toujours installer la structure sur un sol nivelé. L’abri doit être ancré à un plancher de bois, de béton ou dalles 

de pierre en utilisant les vis appropriées pour chaque type de plancher. 

4: Planifier un espace d’au moins cinq pieds autour de la structure pour le montage. 

5: Ne pas utiliser la structure comme support; utiliser un escabeau en cas de besoin. 

6: Certaines pièces peuvent avoir des côtés coupants. Il est recommandé de porter des gants de protection. 

AVERTISSEMENT: GARDER TOUTE FLAMME OU SOURCE DE CHALEUR LOIN DE TOUS LES TISSUS. Les tissus 

rencontrent les exigences d’inflammabilité du CPAI-84. Ils peuvent brûler s’ils sont laissés en contact avec une 

flamme. L’application d’une substance étrangère sur le tissu peut diminuer, ou enlever, ses propriétés 

d’inflammabilité. 

Si l'une de ces instructions mentionnées ci-dessus n'est pas suivie, la garantie sera annulée. 

OPÉRATION 

Le gazebo est destiné à être utilisé comme un abri, ne pas l’utiliser pour autre chose ce que pour quoi il a été 

conçu. 

Le gazebo peut être laissé à l’extérieur durant toute l’année. Vous devez enlever toute accumulation de neige 

en tout temps. Vous devez enlever les moustiquaires et les panneaux et les entreposer au sec pendant l’hiver. 

Ne placer aucun appareil de chauffage, aucune source de chaleur ou une flamme exposée sous le gazebo ou à 

moins de cinq (5) pieds. 

Ne pas suspendre ou accrocher un poids excédent 6.8kg (15lbs). 

Si l'une de ces instructions mentionnées ci-dessus n'est pas suivie, la garantie sera annulée. 

2



ENTRETIEN 

Vérifier périodiquement que le gazebo soit bien ancré au sol pour profiter de son utilisation sécuritaire. 

Vérifier périodiquement que toutes les vis sont bien serrées avant l’utilisation de l’abri. 

Pour placer votre commande et identifier les pièces à remplacer, référez-vous au numéro de modèle du gazebo 

ainsi qu’aux lettres qui sont indiquées sur la liste de pièces. 

SOINS ET NETTOYAGE 

Pour le nettoyage du gazebo, utiliser un savon doux et laver à l’eau tiede avec une éponge ou un linge en 

microfibre. Rincer à l’eau Claire. 

Ne pas mettre les moustiquaires et les panneaux dans une machine à laver ou sécheuse. 

Les moustiquaires et les panneaux doivent être enlevées et entreposées au sec pendant l’hiver. 

GARANTIE 

À  partir de la date d’achat et non transférable, l’acheteur a 30 jours pour faire une réclamation pour toutes les 

pièces manquantes ou endommagées dans la/les boîte(s).  Si tel est le cas, vous devez communiquer avec le 

détaillant.  La preuve d’achat est nécessaire.  Les pièces endommagées ne sont plus sous garantie après les 30 

jours et les réclamations seront aux frais de l’acheteur. 

IMPORTANT: Ce gazebo n’est pas une structure permanente. La structure peut être laissée à l’extérieur pour 

toutes les saisons mais vous devez enlever toute accumulation de neige en tout temps. Les moustiquaires et les 

panneaux doivent être entreposées au sec pendant l’hiver. 

Ce gazebo est garanti contre les défauts de fabrication basés sur un usage normal: 

- 5 ans sur la structure contre la décoloration. 

- 5 ans sur les panneaux du toit contre la rouille et la décoloration 

- 1 an sur les moustiquaires 

- 1 an sur les rideaux (décoloration extrême seulement) 

Garantie limitée est applicable sur les pièces seulement. 

CE QUI NEST PAS COUVERT: 

- La main d’oeuvre sur l’assemblage du gazebo 

- Les dommages causés par le vandalisme, les abus ou le mauvais usage de ce produit 

- Les dommages causés par les conditions climatiques extrêmes telles  que les orages, les tempêtes de 

neige, les tempêtes de vent et la grêle. 

- L’infiltration d’eau et les trous dans les panneaux du toit ne sont pas couverts. 

- Les dommages dus au produit pas installé sur un sol nivelé et/ou ancré avec des vis appropriées. 

- Les dommages dus à un poids suspendu ou accroché excédent 6.8kg (15lbs). 

3



PRE-ASSEMBLAGE 

Vérifier que toutes les pièces du gazebo sont dans la/les boîte(s) avant de faire l’assemblage.  Si tel n’est pas le 

cas, vous devez communiquer avec le détaillant. 

Suivre toutes les instructions pour s’assurer de la solidité du gazebo. 

Il est important de planifier assez de temps pour compléter l’assemblage. On ne doit pas laisser cet abri sans 

surveillance si l’assemblage n’est pas complètement terminé, même si ce dernier est vissé au sol. 

Pour éviter les dommages au gazebo et ses composantes, placer toutes les pièces sur une surface molle et 

utiliser les outils appropriés. 

Durant l’assemblage ne pas utiliser la structure comme support; utiliser un escabeau en cas de besoin. 

Garder le Guide d’Utilisateur et la liste de pièces en cas de besoins futurs. 

En cas de dommage ou pièce manquante, communiquer avec le service à la clientele au 

1-800-329-2979 ou par courriel service@clubpiscine.ca . 

www.clubpiscine.ca 

Rev.21 

4

mailto:service@clubpiscine.ca
mailto:service@clubpiscine.ca


2x4xA B

B3 2xB2 2x

C3 2x

4xK

          Support d'angle

H 4x

4xJ

B1 2x

C1 2x

E 4x

E1 6x

             Support d'angle

H1 4x

     Barre de finition (Toit principal)

F1 4x

             Barre de finition
               (Toit principal)

 F2 4x G 2x G2 4x

Rail Connecteur de Toit

G3 2x G4 2x

     Barre de finition (Toit principal)

F 2x

G1 4x

             Support d'angle

H2 4x

D  2x D1 2x

D2 2x D3 2x

C 2x

C2 2x

Base

Colonne Traverse (courte) Traverse (courte)

Traverse (longue) Traverse (longue)

Barre de toit d'angle

Barre de toit

Rail Connecteur de Toit

                Barre de finition
                (Toit supérieur) 

Rail

Rail

Rail

Rail

Tuyau d'échappement

Plateau supérieur (court)

Plateau supérieur(long)Plateau supérieur(long)

Plateau supérieur(court)

5

                Barre de finition
                (Toit supérieur) 

                Barre de finition
                (Toit supérieur) 



P

4x

      4x

Connect

1x

Q2

M
       Connect

L 1x
     C

N 8x

Q 2x 4xQ1

R R1

52xU

Mo

T1 4x + 1x

4x2x

1 3 4

5

R2 4x

2xS 4xS1 4xS2

2x

 (S4) 

1x

N1 6x

N2 6x

 W 18x

    Bo   M6x15 

231x 2 32x 12x
  4.8x12 

14x

6 18x
  4x8

7 44x

Y 60x

W1 18x4xV

1x

Bo   M5x12

Bo  M5x6

Panneau
de toit

Panneau
de toit

Panneau
de toit

Panneau
de toit

Panneau
de toit

Panneau
de toit

Panneau
de toit

Panneau
de toit

Panneau
de toit

+

Co

Co

6



<1>

A 4x

J 4x

1

J

A

A

J

1

1

M6x15
12x1

7



<2>

2x

2x

2x

2x

B

B1

B2

B3

P 4x

1

1

P

1

1

B2

PB3
32x1

M6x15

B

B1

B

B1

P

B2

B3

P
8x3

M5x12

B
B1

3

B2
B3

3

<b>

<a>

<a>

<b>

8



<3>

<4>

32x2

B

B1A

A

B2

B3

A

B2B1

2 2

B2

B3

B

B1

A

32x1
M6x15

H1 4x

H2 4x
H1 H2

H1

H2

H1H2

H1

H2

A
H1

1

1 1

1

H2

B1B2

9



<5>

M6x15
36x1

W1 18x

W1
W1

W1
W1

W1 W1

W1

1

B2

B3

W1

1

W1

B B1or B2or B3or

10



<6>

1
1

C1

C

C2

C3

C

C1 C2

C3

M6x15
36x

52xU

2x

2x

C

C2

U V
3

2xC1

2xC3

6x

C C1or

7x

C2 C3or

C C2orC1 C3or

4x3
M5x12

4xV

1

11



<7>

M6x15
16x1

4xH

H

H

H

H

1
H

1

12



<8>

M6x15
1 12x

4xE

1xL

E
E

E

E

L

1

E

L

E

E

E

E
E

A
1

E

13



<9>

6xE1

M6x15
1 24x

1

L

E1

E1

E1

E1 E1

E1

1

E1

14



<10>

M6x15
1 1x

1xM

2x

1

5

5

5

M

L

15



<11>

M6x15
1 10x

2x

2x

G3

G4

N 4x

1
1

G3 G4N
E

E1

G3

G3

G4

G4
E

E

E

E

16



<12>

2x

4x

4x

S

S1

S2

S1E

E1

E

E1

S1

E

E1

S1

S

S

S1

S1

S1

S1

S2

S2

S2

S2

17



<13>

1

N

G2

G1

1 N1

G2
G1

G

G

G1

G1

G1

G1

G2

G2

G2

G2

4x

4x

2x

N

6xN1

G

G1

10x
M6x15

1

4xG2

18



<14>

4x

2x

M6x15
1 10x

4x

F

F1

F2

E1

E

FF1

F1F2

F2

E1

F1

F2 F2

F1
E

1

1

F

F

F1

F1

F1

F1

F2

F2

F2

F2

19



<15>

4x

4x

2x

18x6
M5x6

ST4.8x12
6x4

N2

18xW

6x

44xY

Q

Q1

Q2

2xR

Q1

Q1

Q1

Q2

Q2

Q2

Q1

Q2
R

Q

Q

N2 N2

N2 N2

N2 N2

W

W

W

W

W W W W W

W

W

W

W

WWWWW

Q
R

Q1
Q

Q2

W

W

W
N2

E1

Y

E1

R

R

4

N2

W

6 W

20



4x

4x

16xY

R1

R2

Y

E or E1

Y

Y YYY

E E1

<16>

R1

R1

R2

R2

21



<17>

2x

2x

2x

2x

D

D1

D2

D3

D

D1
D2

D3

D

7
D1

7

D2

77

D3

7

B B1or B2or B3or

D D1or D2or D3or

B1 B2

K

K

ST4x8
44x7

4x

ST4.8x12
8x4

D1
D2

4
4

B1 B2

22



<18>

T1

U

T1 T1

T1 T1

U

T1 4x + 1x

+

23



<19>

T
T

T

T

U V
3

V

U

T
U

4xT

U x25

24

Les rideaux ne sont pas inclus 
dans ce produit. Veuillez acheter 
séparément si nécessaire


	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)
	9028C 说明书 Model (1)



